АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

РАС П О РЯ Ж Е Н И Е

« 26» мая  2022 г.                         с. Алтайское                                                 № 135

В целях развития предпринимательства и координации деятельности
органов местного самоуправления по развитию и поддержке
предпринимательства, Положения об общественном Совете по развитию
предпринимательства при главе Алтайского района Алтайского края,
утвержденного Постановлением Администрации Алтайского района № 201 от
16.02.2017 г. ,  Устава муниципального образования Алтайский район:

1. Утвердить новый состав Общественного совета по развитию
предпринимательства при главе Алтайского района Алтайского края, далее
«Совет» (прилагается).

2. Считать утратившим силу Распоряжение Администрации Алтайского
района Алтайского края № 183 от 27 февраля 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Алтайского района                                                                   С.В.Черепанов

Исполнитель: Мальгина А.А.

Приложение к Постановлению
Администрации Алтайского района

№ 135     от  26 мая 2022 г.

Состав Общественного совета по развитию предпринимательства при главе
Алтайского района Алтайского края.

1. Черепанов Сергей Васильевич — глава Алтайского района Алтайского края.
2. Михеев Константин Викторович — председатель Совета, индивидуальный
предприниматель, руководитель комплекса «Алтайское Холмогорье».
3. Аксютина Светлана Ивановна — секретарь Совета, главный специалист Отдела по
туризму, развитию предпринимательства  и рыночной инфраструктуры
Администрации Алтайского района Алтайского края.

Члены Общественного совета:
4. Гущина Елена Николаевна  - индивидуальный предприниматель, руководитель
гостиницы «Медея» (по согласованию).
5. Дёмин Александр Александрович — депутат АКЗС, руководитель  ООО «Агро-
Стандарт» (по согласованию).
6. Жамакочян Эдвард Жораевич — индивидуальный предприниматель, руководитель
магазина-пекарни «Кристалл» (по согласованию).
7. Капустина Ольга Петровна — председатель Совета Алтайское РАЙПО (по
согласованию).
8. Мальгина Агата Алексеевна — заведующая Отделом по туризму, развитию
предпринимательства  и рыночной инфраструктуры Администрации Алтайского
района Алтайского края.
9. Новосёлова Светлана Витальевна — руководитель  ООО «Шанс» (по согласованию).
10. Полев Александр Александрович —руководитель  ООО «Синтез» (по
согласованию).
11. Снежко Павел Петрович — руководитель ООО «Мит-Агро» (по согласованию).
12. Катаева Алёна Юрьевна — индивидуальный предприниматель (по согласованию).
13. Шарыкин Александр Викторович — индивидуальный предприниматель, депутат
АРСД (по согласованию).
14. Балахнин Александр Викторович -  индивидуальный предприниматель (по
согласованию).
15. Пятков Семён Александрович — индивидуальный предприниматель, глава К(Ф)Х
( по согласованию).
16. Деревянкина Татьяна Ивановна -  индивидуальный предприниматель (по
согласованию).
17. Гуменников Виталий Геннадьевич — руководитель ООО «Структура 21» (по
согласованию).